
Bayern Pokal - GAULIGA 2015

Mannschaftsergebnisse
Turnerinnen

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Nördlingen 206,25 204,60 205,20 616,05

2 TV Gundelfingen 198,80 197,60 204,10 600,50

3 TSV Harburg 196,35 198,75 199,25 594,35

4 SSV Höchstädt 196,55 196,15 200,85 593,55

5 TSV Wertingen 188,05 187,25 187,00 562,30

6 TV Dillingen 182,35 180,05 191,50 553,90
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Dillingen, 17.10.2015

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turnerinnen

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 205,20 TSV Nördlingen Putschögl Alina Sprung18,20 St.-barren16,80 Balken14,85 Boden16,20 66,05 9

1 TSV Nördlingen Glenk Ines Sprung18,50 St.-barren16,70 Balken13,70 Boden16,00 64,90 14

1 TSV Nördlingen Lachenmeyer Lena Sprung18,20 St.-barren16,30 Balken15,05 Boden16,65 66,20 8

1 TSV Nördlingen Hertle Isabel Sprung17,60 St.-barren17,20 Balken16,15 Boden17,10 68,05 3

1 TSV Nördlingen Rabe Carolin Sprung16,10 St.-barren15,70 Balken18,00 Boden16,65 66,45 6

2 204,10 TV Gundelfingen Hartmann Johanna Balken16,20 Boden17,30 Sprung18,10 St.-barren17,10 68,70 2

2 TV Gundelfingen Hausmann Martina Balken15,60 Boden17,35 Sprung17,90 St.-barren17,20 68,05 3

2 TV Gundelfingen Kempter Susanne Balken15,85 Boden17,00 Sprung17,50 St.-barren17,00 67,35 5

2 TV Gundelfingen Schwayer Celine Balken15,45 Boden15,00 Sprung14,40 St.-barren13,90 58,75 24

2 TV Gundelfingen Seifried Anna Balken14,70 Boden15,60 Sprung15,50 St.-barren15,50 61,30 18

3 200,85 SSV Höchstädt Müller Lisa Boden15,90 Sprung15,40 St.-barren14,70 Balken 46,00 31

3 SSV Höchstädt Konle Teresa Boden16,35 Sprung18,00 St.-barren16,90 Balken15,20 66,45 6

3 SSV Höchstädt Wunderle Katrin Boden17,30 Sprung18,40 St.-barren18,30 Balken18,35 72,35 1

3 SSV Höchstädt Wunderle Gabriele Boden13,90 Sprung14,30 St.-barren16,00 Balken14,30 58,50 26

3 SSV Höchstädt Hohenstatter Sarah Boden13,60 Sprung14,30 St.-barren15,40 Balken14,75 58,05 29

3 SSV Höchstädt Schmäing Elisabeth Boden14,10 Sprung15,30 St.-barren14,70 Balken14,15 58,25 27

4 199,25 TSV Harburg Stöckle Stefanie Balken13,50 Boden16,80 Sprung15,70 St.-barren15,00 61,00 19

4 TSV Harburg Herde Laura Balken11,25 Boden14,75 Sprung17,20 St.-barren15,60 58,80 23

4 TSV Harburg Herde Louisa Balken13,10 Boden14,10 Sprung17,80 St.-barren14,70 59,70 22

4 TSV Harburg Felde Natalja Balken15,90 Boden17,50 Sprung16,10 St.-barren15,60 65,10 12

4 TSV Harburg Rudischer Franziska Balken13,70 Boden17,20 Sprung17,80 St.-barren16,80 65,50 11

4 TSV Harburg Schabert Laura Balken14,95 Boden14,95 Sprung18,30 St.-barren16,90 65,10 12

4 TSV Harburg a.K. Sagemüller Rebecca Balken12,30 Boden14,30 Sprung15,40 St.-barren14,70

5 191,50 TV Dillingen Joas Lena St.-barren13,90 Balken13,80 Boden15,55 Sprung15,50 58,75 24

5 TV Dillingen Lippert Valerie St.-barren15,70 Balken13,00 Boden16,70 Sprung15,60 61,00 19

5 TV Dillingen Mayr Chiara St.-barren16,10 Balken14,20 Boden17,90 Sprung17,60 65,80 10

5 TV Dillingen Hipp Carina St.-barren16,60 Balken14,00 Boden17,00 Sprung16,30 63,90 16
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Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

5 TV Dillingen Lippert Julia St.-barren14,50 Balken12,50 Boden14,55 Sprung15,20 56,75 30

6 187,00 TSV Wertingen Mischkolzi Kara St.-barren14,80 Balken12,80 Boden15,85 Sprung14,80 58,25 27

6 TSV Wertingen Bacher Lorena St.-barren14,90 Balken15,20 Boden16,65 Sprung15,00 61,75 17

6 TSV Wertingen Birkholz Hannah St.-barren16,20 Balken13,95 Boden17,20 Sprung17,20 64,55 15

6 TSV Wertingen Birkholz Leonie St.-barren14,70 Balken14,85 Boden15,80 Sprung15,20 60,55 21
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Wunderle Katrin SSV Höchstädt 71,10 71,30 72,35 214,75

2 Hertle Isabel TSV Nördlingen 67,90 68,50 68,05 204,45

3 Hausmann Martina TV Gundelfingen 68,60 67,25 68,05 203,90

4 Hartmann Johanna TV Gundelfingen 66,90 64,95 68,70 200,55

5 Schabert Laura TSV Harburg 65,40 67,00 65,10 197,50

6 Birkholz Hannah TSV Wertingen 66,90 65,80 64,55 197,25

7 Putschögl Alina TSV Nördlingen 65,35 65,10 66,05 196,50

8 Rudischer Franziska TSV Harburg 64,60 66,10 65,50 196,20

9 Konle Teresa SSV Höchstädt 63,95 64,80 66,45 195,20

10 Kempter Susanne TV Gundelfingen 63,30 64,20 67,35 194,85

11 Hipp Carina TV Dillingen 65,15 64,55 63,90 193,60

12 Felde Natalja TSV Harburg 63,95 62,55 65,10 191,60

13 Lachenmeyer Lena TSV Nördlingen 64,45 60,45 66,20 191,10

14 Rabe Carolin TSV Nördlingen 61,80 60,35 66,45 188,60

15 Bacher Lorena TSV Wertingen 60,35 61,10 61,75 183,20

16 Stöckle Stefanie TSV Harburg 58,80 59,55 61,00 179,35

17 Herde Louisa TSV Harburg 58,95 60,60 59,70 179,25

18 Glenk Ines TSV Nördlingen 46,30 65,65 64,90 176,85

19 Birkholz Leonie TSV Wertingen 58,30 57,85 60,55 176,70

20 Lippert Valerie TV Dillingen 57,40 57,95 61,00 176,35

21 Mischkolzi Kara TSV Wertingen 56,85 59,60 58,25 174,70

22 Schwayer Celine TV Gundelfingen 56,15 58,55 58,75 173,45

23 Hohenstatter Sarah SSV Höchstädt 57,65 57,40 58,05 173,10

24 Herde Laura TSV Harburg 57,00 57,05 58,80 172,85

25 Müller Lisa SSV Höchstädt 61,35 59,90 46,00 167,25

26 Krauss Hanna TSV Nördlingen 67,70 67,40 135,10

27 Wunderle Gabriele SSV Höchstädt 58,10 58,50 116,60

28 Joas Lena TV Dillingen 57,25 58,75 116,00

29 Schmäing Elisabeth SSV Höchstädt 54,45 58,25 112,70

30 Kuhn Kathrin TV Dillingen 58,90 51,35 110,25

31 Mair Chiara TV Dillingen 65,80 65,80

32 Seifried Anna TV Gundelfingen 61,30 61,30

Turnerinnen
Einzelwertung

32 Seifried Anna TV Gundelfingen 61,30 61,30

33 Wiegmann Claudia SSV Höchstädt 59,10 59,10

34 Renftle Isabell SSV Höchstädt 58,75 58,75

35 Sagemüller Rebekka TSV Harburg 57,15 57,15

36 Lippert Julia TV Dillingen 56,75 56,75

37 Bachter Marie TV Gundelfingen 56,20 56,20

38 Schröttle Marina TV Dillingen 55,00 55,00
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Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turnerinnen qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turner!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Wunderle Katrin SSV Höchstädt 71,30 72,35 143,65

2 Hausmann Martina TV Gundelfingen 68,60 68,05 136,65

3 Hertle Isabel TSV Nördlingen 68,50 68,05 136,55

4 Hartmann Johanna TV Gundelfingen 66,90 68,70 135,60

5 Krauss Hanna TSV Nördlingen 67,70 67,40 135,10

6 Birkholz Hannah TSV Wertingen 66,90 65,80 132,70

7 Schabert Laura TSV Harburg 65,40 67,00 132,40

8 Rudischer Franziska TSV Harburg 66,10 65,50 131,60

9 Kempter Susanne TV Gundelfingen 64,20 67,35 131,55

10 Putschögl Alina TSV Nördlingen 65,35 66,05 131,40

11 Konle Teresa SSV Höchstädt 64,80 66,45 131,25

12 Lachenmeyer Lena TSV Nördlingen 64,45 66,20 130,65

13 Glenk Ines TSV Nördlingen 65,65 64,90 130,55

14 Hipp Carina TV Dillingen 65,15 64,55 129,70

15 Felde Natalja TSV Harburg 63,95 65,10 129,05

16 Rabe Carolin TSV Nördlingen 61,80 66,45 128,25

17 Bacher Lorena TSV Wertingen 61,10 61,75 122,85

18 Müller Lisa SSV Höchstädt 61,35 59,90 121,25

19 Stöckle Stefanie TSV Harburg 59,55 61,00 120,55

20 Herde Louisa TSV Harburg 60,60 59,70 120,30

21 Lippert Valerie TV Dillingen 57,95 61,00 118,95

22 Birkholz Leonie TSV Wertingen 58,30 60,55 118,85

23 Mischkolzi Kara TSV Wertingen 59,60 58,25 117,85

24 Schwayer Celine TV Gundelfingen 58,55 58,75 117,30

25 Wunderle Gabriele SSV Höchstädt 58,10 58,50 116,60

26 Joas Lena TV Dillingen 57,25 58,75 116,00

27 Herde Laura TSV Harburg 57,05 58,80 115,85

28 Hohenstatter Sarah SSV Höchstädt 57,65 58,05 115,70

29 Schmäing Elisabeth SSV Höchstädt 54,45 58,25 112,70

30 Kuhn Kathrin TV Dillingen 58,90 51,35 110,25

Turnerinnen

31 Mair Chiara TV Dillingen 65,80 65,80

32 Seifried Anna TV Gundelfingen 61,30 61,30

33 Wiegmann Claudia SSV Höchstädt 59,10 59,10

34 Renftle Isabell SSV Höchstädt 58,75 58,75

35 Sagemüller Rebekka TSV Harburg 57,15 57,15

36 Lippert Julia TV Dillingen 56,75 56,75

37 Bachter Marie TV Gundelfingen 56,20 56,20

38 Schröttle Marina TV Dillingen 55,00 55,00
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